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Leksikon - Michael Kühnen 

144 - VERDSETTE IDEALISME 
 Verdiidealisme kjennetegner nasjonalsosialistisk etikk, nasjonalsosialisme som 
livsholdning. Med denne forpliktelsen til verdiidealisme skiller 
nasjonalsosialismen seg kompromissløst, både fra borgerlig eller kristen moral, og 
fra dekadent materialisme (se også borgerskap, kristendom og dekadanse), og 
plasserer seg i den tusenårige idealistiske tradisjonen i Europa, som den er 
kulminasjonen og fullførelsen av. 

Denne idealismen er ikke en idealisme av filosofiske eller religiøse tankesystemer, 
men en idealisme av verdier, er den holdningen til livet som anerkjenner 
menneskelivet som verdifullt og meningsfullt bare når det stiller seg i tjeneste for 
en etisk høyverdig idé som overgår og lyser gjennom det lille og begrensede egoet. 
Siden den europeiske dekadansen i dagens liberal-kapitalistiske, borgerlige 
minusverden har ført til en nedbrytning og pervertering av alle verdier og ideer, er 
revolusjonen fra nasjonalsosialismen nødvendig for å håndheve verdiidealismens 
livsholdning og dermed rydde veien til den nye orden. 

Verdiidealismen anerkjenner et hierarki av verdier, der menneskets ansvar for 
bevaring og utvikling av arten står øverst, grunnlagt av biologisk humanisme på 
grunnlag av naturvitenskap: "Det felles beste går foran egeninteressen" er derfor 
den grunnleggende loven i den nasjonalsosialistiske verdiidealismens etikk, som 
alle andre personlige og overpersonlige verdier avledes fra. Nasjonalsosialismen 
setter dermed fellesskapet i sentrum for all tenkning. Nasjonalsosialismen setter 
dermed fellesskapet i sentrum for all tenkning, følelse og handling og ser alltid 
individet som medlem av et fellesskap. 

Verdiidealisme karakteriserer en mennesketype som lever i samsvar med sin art og 
natur, arbeideren, den frie, men også frivillig samfunnsbundne 
nasjonalsosialistiske personligheten. Arbeidertypen finner sitt skarpere uttrykk i 
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den politisk bevisste soldaten (se Soldatentum) og til slutt i den ledende 
kameraten, Føreren (se Führerprinzip og Elite). 

For nasjonalsosialismen er det å være arbeider, det å være soldat og det å være 
leder ikke klasser og sjikt, men ulike uttrykk for den samme nasjonalsosialistiske 
holdningen til livet i og for fellesskapet. Slik oppstår den mennesketypen som 
kjennetegner den nye orden, hvis fullkommenhet vil være fremtidens mennesker, 
som ifølge Førerens ord vil modnes til legemliggjørelsen av den høyeste verdien 
av rase og personlighet. 

Verdiidealisme er frihet - ikke lenger en borgerlig frihet "fra", men friheten "for", 
som fyller det individuelle livet med mening, muliggjør bevaring og utvikling av 
arten og fremmer den. Selverkjennelse og selvrealisering av individet, som blir en 
personlighet bundet til nasjonen, en arbeider i og for det nasjonale fellesskapet, 
tjener denne friheten og dermed fellesskapet. 

Fellesskap, frihet, personlighetsutvikling er dermed de grunnleggende verdiene og 
innholdet i verdiidealismen. De finner sin konkretisering og mangfoldige uttrykk i 
typen nasjonalsosialistisk arbeider, soldat og leder, samt blant kvinner i typen mor 
(se Moderskap). På denne måten overvinner verdiidealismen den herskende 
minusverdenens dekadente verdirelativisme. 

  

145 - VERDIRELATIVISME 
 Dekadanse er en dødelig trussel mot enhver høyere kulturs blomstring og 
overlevelse. I de opprinnelige arts- og naturtilpassede, tradisjonelle høykulturene 
til den ariske rasen (se ariere) ble denne faren bekjempet ved konstant 
viljesspenning, ved adelens etikk forpliktet til høyere verdier og tradisjonen med 
sine riter som formet og bestemte alle klasser og stender. Først gjennom 
kristendommen, som var gjennomsyret av jødedommens uånd, ble det ariske 
menneskets natur og kultur permanent fremmedgjort. Dens dogmatisme brøt de 
tradisjoner og riter som var i samsvar med naturen og arten. 

Den resulterende raseomfattende dekadansen ble synlig siden oppløsningen av det 
kristne kravet om makt i en økende og stadig mer umoderne materialisme. som 
nedbryter og ødelegger alle gamle verdier. Resultatet er en likegyldighet og en 
indre mangel på støtte som ingenting lenger er bindende for. Men dette er 
karakteristisk for verdirelativisme, som er et av de viktigste symptomene på en 
dekadent orden. Denne verdirelativismen trives spesielt godt i moderne 
demokratier av vestlig type, hvis grunnlag er liberalismens ideologi, der 
liberalisme forstås som tankeløshet som er blitt politikk og forkledd som fornuft. 

Verdirelativisme nedbryter verdiene til jødisk-kristen og borgerlig moral (se 
borgerskap), som uansett er fremmede for arten og naturen, ved hjelp av en 
tankeløshet som har blitt en ideologi. Det er ingen vei tilbake til disse gamle 
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verdiene. Nasjonalsosialismens revolusjon overvinner derfor verdirelativismen 
ved omvurdering og nyskaping av verdier, ved verdiidealismens etikk i samsvar 
med arten og naturen. Nasjonalsosialismen setter dermed mot verdirelativismens 
sump den ubegrensede og totale forpliktelsen til den høyeste bindende verdien, 
som alle andre stammer fra: Overlevelse og artstilpasset høyere utvikling av 
mennesker og rase. 

  

146 - WERWOLF 
I den tyske nasjonalsosialismen refererer begrepet "varulv" til væpnet politisk 
kamp. Dette går tilbake til Tysklands middelalderske historie, der menn som kalte 
seg "varulver" forsvarte folkets rett og frihet med væpnet kamp og med den 
hemmelige jurisdiksjonen til Feme, i tider med svakhet i den keiserlige staten, 
vilkårlighet fra lokale herskere eller okkupasjon av utenlandske tropper. Denne 
eldgamle tradisjonen ble tatt opp igjen av den nasjonalsosialistiske ledelsen i Det 
tredje riket i krigens siste år, og den forsøkte å organisere en partisankamp mot 
fiendens styrker under andre verdenskrig som hadde rykket frem på tysk jord. 
Denne partisanbevegelsen av året 1945/56 JdF ble kalt "Varulv" og ble støttet frem 
til overgivelsen av en radiostasjon med samme navn, sin egen avis, samt brosjyrer. 
Varulvkampen endte endelig først i første halvdel av 1946/56 JdF. 

I lys av naziforbudet og undertrykkelsen av nasjonalsosialismen i etterkrigstiden 
og frem til i dag, dukket det også gjentatte ganger opp enkeltpersoner og grupper 
fra den nye generasjonens nasjonalsosialisme som prøvde å organisere en væpnet 
kamp under slagordet til varulven. Det nye frontsamfunnet har følgende holdning 
til varulven: 

Opprettelsen av et ekte folkefellesskap representerer det sentrale politiske målet 
for det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet og er bare mulig med samtykke 
fra folket og deres frie vilje, gjennom massenes tillit til partiet, som det må 
fortjene og vinne, som det må kurtisere. Hvis partiet kan arbeide i et demokrati av 
vestlig type, som holder seg til sine prinsipper om at flertallets mening skal dannes 
og uttrykke seg fritt, og at den eneste forutsetningen for å gripe makten er å vinne 
flertallet i frie valg, fører det en kamp for lovlig revolusjon med demokratiske 
midler og avviser væpnet motstand. Men hvis partiet er forbudt og forfulgt, er den 
væpnede kampen for frihet etisk berettiget. Dette er utvilsomt tilfelle i alle dagens 
tre tyske delstater, med okkupantenes nåde. 

Etisk begrunnet betyr imidlertid ikke automatisk taktisk tvingende nødvendig. Til 
tross for forfølgelse og forbud gir systemet med liberal kapitalisme i 
Forbundsrepublikken Tyskland og i Forbundsrepublikken Østerrike i det minste et 
visst spillerom for organisering av den politiske kampen for frihet og for 
gjenoppbygging av partiet. Dette spillerommet må brukes og blir brukt gjennom 
det legale organisatoriske arbeidet til frontorganisasjonene og 



4 

masseorganisasjonene til den nye fronten og gjennom det illegale 
propagandaarbeidet til NSDAP/AO. Organiseringen av en ytterligere væpnet 
kamp - Varulven - i den nåværende historiske situasjonen kan ikke fremme denne 
kampen for frihet, men bare hindre og lamme den. 

Varulven blir verken forstått eller støttet av folket for tiden og vil meningsløst 
distrahere de beste kameratene fra de avgjørende frontene i kampen, sette dem i 
fare og til slutt ofre dem på kort tid. Den nåværende nasjonalsosialistiske 
bevegelsen ville blø ut i forsøket på å organisere den væpnede kampen i Tyskland. 
Derfor er varulven for tiden verken en del av strategien eller taktikken til den nye 
fronten eller NSDAP/AO. Den eneste forutsetningen for varulven er en total 
forfølgelse som ikke lenger tillater noen annen aktivitet og/eller en så sterk økning 
i misnøye blant folket at den væpnede kampen blir ønsket velkommen og støttet 
av massene. 

 

147 - WILLE 
 Nasjonalsosialismen tar utgangspunkt i en livsvirkelighet bestemt av naturlover. 
De viktigste av disse livslovene, som gjelder likt for alle livsformer og arter, er 
arvelighet, differensiering og kamp for tilværelsen med påfølgende seleksjon (se 
elite). 

Menneskearten er imidlertid den eneste kjente livsformen som har en fri vilje, og 
kan derfor midlertidig - om enn til prisen av forfall og artens eventuelle død - også 
leve i strid med livets lover. Bevaring av arten og utvikling av menneskearten 
sikres derfor ikke av rådende instinkter og reflekser, men krever den bevisste 
viljen til å leve i samsvar med arten og naturen. Det er derfor viljen er et av 
nøkkelbegrepene i nasjonalsosialismen, hvis hovedmål er bevaring og utvikling av 
den ariske rasen (se arisk). 

Dette gjelder selvfølgelig først og fremst nasjonalsosialismen som livsholdning, 
dvs. verdiidealismens etikk. Nasjonalsosialismen utdanner mennesker med vilje. 
Personligheter der erkjennelse, vilje og handling smelter sammen til en enhet (se 
også Heil). Erkjennelsen muliggjøres av nasjonalsosialismens vitenskapelige 
erkjennelseslære, den biologiske humanismen: Handlingen finner mening og 
fullbyrdelse i den bevisste kampen for den nye orden. 

Erkjennelsen forblir imidlertid fruktløs, og menneskets kamp for tilværelsen er 
ikke tenkelig uten viljen! Uten viljen er ingenting tenkelig, verden og livet synker 
ned i verdiløshet og meningsløshet. Viljen er imidlertid i stand til - innenfor 
rammen av naturlovene - å gjøre alt. Viljen skaper en ny verden og gir mening og 
verdi til menneskelivet. 

Siden mennesket er et samfunnsvesen, trenger dets bevaring og utvikling av arter 
også en samfunnsvilje: Det trenger en viljesbærer som samler alle energier, krefter 
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og viljesytelser fra hver enkelt folkekamerat i en total mobilisering, organiserer og 
leder dem mot det felles målet. Denne viljebæreren er det nasjonalsosialistiske 
partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet)! 

Partiet er det nødvendige og grunnleggende viljesfellesskapet og dermed den 
organisatoriske og politiske fortroppen til de store og omfattende 
viljesfellesskapene til nasjon og imperium, som kjempes for, formes og bæres av 
det. Verden og livet til nasjonalsosialisten - dette er alene naturens evige livslover 
og egen fri vilje. som smelter sammen med partiets kollektive vilje! 

  

148 - TIDSSKIFTE 
 En ekte revolusjon er en revaluering av alle verdier, endrer dermed livsfølelse, 
målestokker og ideer og bringer dermed en ny verden, en ny tid. Revolusjoner er å 
snu tider! Det er derfor med en revolusjon vanligvis også endringen av 
tidsberegningen er forbundet, i det minste imidlertid forsøket på det. 

Dermed produserte kristendommens revolusjon kalenderen "etter Kristi fødsel", 
mens opplysningstidens revolusjon forsøkte å innføre en kalender "Republikkens 
år", som skulle begynne med proklamasjonen av den franske republikken, men ble 
avskaffet etter bare noen få år av Napoleon. Det bør også nevnes at den italienske 
fascismen regnet årene i den "fascistiske æra", som begynte med marsjen mot 
Roma i 1922, som førte til fascistpartiets maktovertakelse. 

Nasjonalsosialismen er den avgjørende revolusjonen i moderne tid og innleder 
tidsskiftet som vil føre til den nye orden. Det egentlige revolusjonære innholdet i 
dette nasjonalsosialistiske tidsskiftet er den biologiske tenkningen i politikken, 
som er avledet av den biologiske humanismens vitenskapelige epistemologi og 
ledsages av en ny etikk, verdiidealismens holdning til livet. 

Livet, som er formet av denne tidsvendingen, er derfor bevisst tilpasset biologiske 
naturlover som arv, differensiering og kampen for eksistens, så vel som med den 
etisk funderte viljen til fellesskap. Det er derfor selvinnlysende at den 
nasjonalsosialistiske verdensbevegelsen uttrykker og symboliserer denne 
tidsvendingen også ved en ny tidsberegning overalt der ariere bor. Denne 
tidsberegningen refererer til den geniale personligheten til skaperen av det 
nasjonalsosialistiske verdensbildet og partiet, tidsvender og frelsesbærer for den 
ariske rasen (se også Heil) - til lederen A D O L F H I T L E R ! 

Med Adolf Hitlers fødsel begynte den nye tiden, i hans navn vil den ta form i den 
nye orden. Derfor begynner den 20. april 1989 - Førerens fødselsdag - det første 
"Førerens år" (JdF) og dermed den nasjonalsosialistiske æraen for alle 
nasjonalsosialister i verden. 
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